
 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 

Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 

 

Výzva 

podle § 65 odst. 3 zákona č. 256/2013 Sb., katastrální zákon, vlastníkům 

nemovitostí a dalším oprávněným, kteří nejsou označeni v katastru nemovitostí 

dostatečně určitě 

 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových vyzývá, podle § 65 odst. 3 zákona 

č. 256/2013 Sb., katastrální zákon, vlastníky nemovitostí a další oprávněné osoby, kteří nejsou označeni 

v katastru nemovitostí dostatečně určitě, jak vyžaduje katastrální zákon, aby se přihlásili ke svému 

vlastnictví uvedené nemovitosti u místně příslušného pracoviště Úřadu pro zastupování státu ve věcech 

majetkových.  

Seznam nemovitostí, jichž se tato výzva týká, je zveřejněn na webových stránkách Úřadu pro 

zastupování státu ve věcech majetkových www.uzsvm.cz v sekci „Nabídka majetku“, v části „Nedostatečně 

určitě identifikovaní vlastníci“. 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových tímto upozorňuje na skutečnost, že pokud se 

vlastník nemovité věci nepřihlásí ve lhůtě stanovené v § 1050, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, tj. do 31. 12. 2023, má se za to, že ji opustil. Potom ve smyslu § 1045, odst. 2 tohoto zákona 

připadne opuštěná nemovitá věc do vlastnictví státu.  

 

http://www.uzsvm.cz/


INFORMACE PRO VEŘEJNOST 

Dne 1. 1. 2014 nabyl účinnosti zákon č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí (dále jen katastrální 
zákon), který v § 64 ukládá Českému úřadu zeměměřickému a katastrálnímu předat Úřadu pro 
zastupování státu ve věcech majetkových (dále jen ÚZSVM) údaje o nemovitostech, u nichž není osoba 
dosud zapsaná v katastru nemovitostí jako vlastník nebo jiný oprávněný označena dostatečně určitě. 

V § 65 katastrálního zákona se ÚZSVM ukládá vést o nemovitostech s nejednoznačným 
vlastníkem evidenci, tuto evidenci zveřejnit na svých internetových stránkách a údaje předat obecnímu 
úřadu, na jehož území se nemovitost nachází, s tím, že obecní úřad údaje zveřejní na úřední desce. Dále 
zákon ukládá ÚZSVM provést v součinnosti s příslušným obecním úřadem šetření k dohledání vlastníka. 

Zjistí-li ÚZSVM osobu vlastníka nemovitosti, písemně ho vyzve, aby předložil listiny dokládající 
jeho vlastnictví příslušnému katastrálnímu úřadu, nebo uplatnil svá vlastnická práva v občanskoprávním 
řízení. Přihlásí-li se ÚZSVM osoba, která tvrdí, že je vlastníkem nemovitosti, ÚZSVM ji písemně vyzve, 
aby listiny dokládající její vlastnictví předložila katastrálnímu úřadu, nebo uplatnila svá vlastnická práva 
v občanskoprávním řízení. 

Nepodaří-li se vlastníka zjistit a uběhne-li lhůta podle občanského zákoníku, má se za to,                      
že nemovitost je opuštěná. Toto ustanovení zákona vychází ze skutečnosti, že k vlastnictví takových 
nemovitostí se dlouhodobě nikdo nehlásí, neplatí z nich daně, nepečuje o ně, a tak lze předpokládat,                 
že tyto osoby nevykonávají vlastnické právo ke svým nemovitostem ve smyslu § 1050 odst. 2 nového 
občanského zákoníku. Po uplynutí 10 let nevykonávání vlastnického práva se nemovitost považuje                    
za opuštěnou a stává se vlastnictvím státu. 

Pokud osoba (fyzická nebo právnická) zjistí, že je vlastníkem nemovitosti uvedené na seznamu 
zveřejněném na webové adrese www.uzsvm.cz, může se obrátit na místně příslušné odloučené nebo 
územní pracoviště ÚZSVM, jehož kontaktní údaje nalezne na téže webové adrese. Místně příslušné 
pracoviště ÚZSVM poradí osobě, která není v katastru nemovitostí dostatečně nebo vůbec uvedena, jak 
dále podle zákona postupovat. 

Seznam nemovitostí zveřejněný webu ÚZSVM je ve formátu „xls“ a obsahuje výhradně údaje, které 

ÚZSVM obdržel od Českého úřadu zeměměřického a katastrálního podle § 64 zákona č. 256/2013 Sb.,             

o katastru nemovitostí v platném znění.  

 

K prohlížení těchto dat v uvedeném formátu lze využít nejen Microsoft Excel, ale např. aplikaci 
OpenOffice.org, která je k dispozici bezplatně na adrese http://www.openoffice.cz/stahnout.  

 

Vysvětlivky zkratek použitých v seznamech nemovitostí: 

k.ú. katastrální území 

OPSUB oprávněný subjekt 

OPO oprávněná právnická osoba 

OFO oprávněná fyzická osoba 

r.č. rodné číslo 

IČ identifikační číslo právnické osoby 

Podíl čitatel vlastnický podíl v čitateli 

Podíl jmenovatel vlastnický podíl ve jmenovateli 

Právní vztah - název právo k nemovitosti 

LV list vlastnictví 

 

aspi://module='ASPI'&link='89/2012%20Sb.%25231050'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='89/2012%20Sb.%25231050'&ucin-k-dni='30.12.9999'
http://www.uzsvm.cz/
http://www.openoffice.cz/stahnout


Název kraje Název okresu Název obce Název k.ú. OPSUB - typ

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO



Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO



Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO

Středočeský Mladá Boleslav Loukov Loukov u Mnichova Hradiště OFO



OPSUB - r.č. / IČ OPSUB - název

Adamcová Hana

Antonová Anna

Bárta Václav

Bárta Václav

Bárta Václav

Bárta Václav

Bárta Václav

Bárta Václav

Bárta Václav

Bárta Václav

Bártová Františka

Bártová Františka

Bártová Františka

Bártová Františka

Bártová Františka

Bártová Františka

Bártová Františka

Bártová Františka

Bečková Božena

Bečková Božena

Bečková Božena

Bečková Božena

Bečková Božena

Bečková Božena

Bečková Božena

Bečková Božena

Bečková Božena

Bečková Božena

Bečková Božena

Bernardová Marie

Bernardová Marie

Bernardová Marie

Bernardová Marie

Bernardová Marie

Bernardová Marie

Bičíková Marie

Bičíková Marie

Bičíková Marie

Bičíková Marie

Bičíková Marie

Bičíková Marie

Brožová Františka

Brožová Františka

Brožová Františka

Brožová Františka

Brožová Františka

Čurgevičová Julie

Čurgevičová Julie

Fanta Jan



Fanta Jan

Fanta Jan

Fanta Jan

Fanta Jan

Fanta Jan

Fanta Jan

Fantová Anna

Fantová Anna

Fantová Anna

Fantová Anna

Fantová Anna

Fantová Anna

Fantová Anna

Flanderka Jan

Flanderka Jan

Flanderková Marie

Flanderková Marie

Havelka Josef

Havelka Josef

Helebrantová Marie

Helebrantová Marie

Helebrantová Marie

Janešková Marie

Janešková Marie

Jiránek František

Jiránek Ivo

Jiránková Božena

Jiránková Jiřina

Kobosilová Anna

Kobosilová Anna

Kobosilová Anna

Kobosilová Anna

Kobosilová Anna

Kolářová Jarmila

Kolářová Jarmila

Kratochvílová Marie

Kult Antonín

Kult Antonín

Mareš Josef

Matějka František

Matějková Marta

Mužáková Františka

Neckář Miroslav

Neckář Miroslav

Pabišta František

Prokorát Josef

Prokorát Josef

Prokorátová Kristýna

Prokorátová Kristýna

Retrová Anna



Salaba Bohumil

Salaba Bohumil

Sedláček Miloslav

Sedláček Miloslav

Sedláček Václav

Sedláček Václav

Sluka Ladislav

Sluka Stanislav

Sluková Marie

Strnad Josef

Strnad Josef

Strnad Josef

Strnad Rudolf

Šeflová Věra

Šeflová Věra

Šeflová Věra

Šeflová Věra

Šeflová Věra

Šeflová Věra

Štěpánková Miluše

Šulcová Josefa

Šulcová Josefa

Šulcová Josefa

Šulcová Josefa

Šulcová Josefa

Šulcová Josefa

Šulcová Josefa

Šulcová Josefa

Tomíček Adolf

Tomíček Adolf

Vávra Jan

Vlk Soběslav

Vlk Soběslav

Vlk Soběslav

Vlk Soběslav

Vocásková Marie

Vocásková Marie

Vocásková Marie

Vocásková Marie



OPSUB  - adresa ID vlastnictví Podíl čitatel

č.p. 45, 29411 Loukov 1700497207 1

č.p. 6, 46346 Svijany 1700415207 1

Padařovice 12, 46345 Soběslavice 1700417207 1

Padařovice 12, 46345 Soběslavice 1700417207 1

Padařovice 12, 46345 Soběslavice 1700545207 1

Padařovice 12, 46345 Soběslavice 1700565207 6

Padařovice 12, 46345 Soběslavice 1700565207 6

Padařovice 12, 46345 Soběslavice 1700565207 6

Padařovice 12, 46345 Soběslavice 1700565207 6

Padařovice 12, 46345 Soběslavice 2227189207 6

Padařovice 12, 46345 Soběslavice 1700418207 1

Padařovice 12, 46345 Soběslavice 1700418207 1

Padařovice 12, 46345 Soběslavice 1700550207 1

Padařovice 12, 46345 Soběslavice 1700568207 6

Padařovice 12, 46345 Soběslavice 1700568207 6

Padařovice 12, 46345 Soběslavice 1700568207 6

Padařovice 12, 46345 Soběslavice 1700568207 6

Padařovice 12, 46345 Soběslavice 2227190207 6

č.p. 122, 51261 Přepeře 1700194207 1

č.p. 122, 51261 Přepeře 1700194207 1

č.p. 122, 51261 Přepeře 1700194207 1

č.p. 122, 51261 Přepeře 1700194207 1

č.p. 122, 51261 Přepeře 1700194207 1

č.p. 122, 51261 Přepeře 1700194207 1

č.p. 122, 51261 Přepeře 1700194207 1

č.p. 122, 51261 Přepeře 1700194207 1

č.p. 122, 51261 Přepeře 1700194207 1

č.p. 122, 51261 Přepeře 1700194207 1

č.p. 122, 51261 Přepeře 1700194207 1

Libuň Okr Jičín 1700451207 1

Libuň Okr Jičín 1700451207 1

Libuň Okr Jičín 1700291207 1

Libuň Okres Jičín 1700713207 1

Libuň Okres Jičín 23464917010 1

Libuň Okres Jičín 23464917010 1

Doubrava 131, 29411 Žďár 1700416207 1

Doubrava 131, 29411 Žďár 1700416207 1

Doubrava 61, 29411 Žďár 1700295207 1

Doubrava 61, 29411 Žďár 1700717207 1

Doubrava 61, 29411 Žďár 23464918010 1

Doubrava 61, 29411 Žďár 23464918010 1

č.p. 61, Doubrava 1700192207 1

Doubrava 61, 29411 Žďár 1700296207 1

č.p. 61, Žďár - Doubrava 1700718207 1

č.p. 61, Žďár - Doubrava 23464924010 1

č.p. 61, Žďár - Doubrava 23464924010 1

č.p. 65, Doubrava 1700201207 1

č.p. 65, Doubrava 1700201207 1

Střížovice 12, 29479 Kropáčova Vrutice 1700441207 1



Střížovice 12, 46345 Pěnčín 1700548207 1

Střížovice 12, 46345 Pěnčín 1700563207 6

Střížovice 12, 46345 Pěnčín 1700563207 6

Střížovice 12, 46345 Pěnčín 1700563207 6

Střížovice 12, 46345 Pěnčín 1700563207 6

Střížovice 12, 46345 Pěnčín 2227193207 6

Střížovice 12, 29479 Kropáčova Vrutice 1700442207 1

Střížovice 12, 46345 Pěnčín 1700551207 1

Střížovice 12, 46345 Pěnčín 1700567207 6

Střížovice 12, 46345 Pěnčín 1700567207 6

Střížovice 12, 46345 Pěnčín 1700567207 6

Střížovice 12, 46345 Pěnčín 1700567207 6

Střížovice 12, 46345 Pěnčín 2227194207 6

Loukov Čp 70 1700494207 1

Loukov Čp 70 1700494207 1

Loukov Čp 70 1700495207 1

Loukov Čp 70 1700495207 1

č.p. 19, Loukov 1700444207 1

č.p. 19, Loukov 1700444207 1

č.p. 3, 29411 Loukovec 1700583207 1

č.p. 3, 29411 Loukovec 1700583207 1

č.p. 3, 29411 Loukovec 1700583207 1

adresa neznámá 1700160207 1

adresa neznámá 1700160207 1

č.p. 33, 46345 Svijanský Újezd 1700423207 1

č.p. 33, 46345 Svijanský Újezd 1700424207 1

č.p. 33, 46345 Svijanský Újezd 1700425207 1

č.p. 33, 46345 Svijanský Újezd 1700426207 1

č.p. 56, Podolí  Okr Turnov 1700459207 1

č.p. 56, Podolí  Okr Turnov 1700459207 1

č.p. 56, Podolí  Okr Turnov 1700459207 1

č.p. 56, Podolí  Okr Turnov 1700459207 1

č.p. 56, 46346 Svijany 1700527207 1

Svijany 1700526207 1

Svijany 1700526207 1

Doubrava 168, 29411 Žďár 1700367207 2

č.p. 51, 51234 Horka u Staré Paky 1700498207 1

č.p. 51, 51234 Horka u Staré Paky 1700498207 1

č.p. 4, 29411 Loukovec 1700462207 6

Svijany čp 46 1700521207 1

Svijany Čp 46 1700522207 1

č.p. 41, 46346 Svijany 1700491207 1

Břehy 1, 29411 Žďár 1700496207 1

Břehy 1, 29411 Žďár 1700496207 1

Podolí Čp 36 1700488207 1

Pěnčín Močítka 1700421207 1

Pěnčín Močítka 1700421207 1

Pěnčín Močítka 1700422207 1

Pěnčín Močítka 1700422207 1

č.p. 28, 29411 Koryta 1700510207 1



č.p. 4, Loukovec 1700582207 1

č.p. 4, Loukovec 1700582207 1

Ruprechtická 1269/13a, Liberec I-Staré Město, 46001 Liberec 1700376207 1

Ruprechtická 1269/13a, Liberec I-Staré Město, 46001 Liberec 1700376207 1

Masarykova 650/23, Liberec I-Staré Město, 46001 Liberec 1700375207 1

Masarykova 650/23, Liberec I-Staré Město, 46001 Liberec 1700375207 1

adresa neznámá 1700599207 1

adresa neznámá 1700601207 1

adresa neznámá 1700600207 1

Střídeň 18, 53501 Břehy 1700464207 1

Střídeň 18, 53501 Břehy 1700464207 1

Břehy 18, 29411 Žďár 1700592207 1

Břehy 18, 29411 Žďár 1700593207 1

Doubrava 79, 29411 Žďár 1700293207 1

Doubrava 79, 29411 Žďár 1700484207 1

Doubrava 79, 29411 Žďár 1700484207 1

Doubrava 79, 29411 Žďár 1700715207 1

Doubrava 79, 29411 Žďár 23464929010 1

Doubrava 79, 29411 Žďár 23464929010 1

č.p. 12, 29501 Ptýrov 1700461207 2

Padarovice čp. 9 1700489207 1

Padarovice čp. 9 1700489207 1

Padařovice 9, 46345 Soběslavice 1700549207 1

Padařovice 9, 46345 Soběslavice 1700564207 12

Padařovice 9, 46345 Soběslavice 1700564207 12

Padařovice 9, 46345 Soběslavice 1700564207 12

Padařovice 9, 46345 Soběslavice 1700564207 12

Padařovice 9, 46345 Soběslavice 2227200207 12

č.p. 53, Loukov 1700499207 1

č.p. 53, Loukov 1700499207 1

Honsob 1700511207 1

č.p. 7, Doubrava 2251672207 1

č.p. 7, Doubrava 2259187207 2

č.p. 7, Doubrava 23464907010 1

č.p. 7, Doubrava 23464907010 1

č.p. 71, 29411 Loukov 1700297207 1

č.p. 71, 29411 Loukov 1700719207 1

č.p. 71, 29411 Loukov 23464930010 1

č.p. 71, 29411 Loukov 23464930010 1



Podíl jmenovatel Právní vztah - název Parcela - výměra Název druhu pozemku

1 Vlastnické právo 2449 orná půda

1 Vlastnické právo 3093 trvalý travní porost

2 Vlastnické právo 1036 trvalý travní porost

2 Vlastnické právo 484 trvalý travní porost

22 Vlastnické právo 256 vodní plocha

132 Vlastnické právo 51 vodní plocha

132 Vlastnické právo 123 trvalý travní porost

132 Vlastnické právo 401 vodní plocha

132 Vlastnické právo 324 trvalý travní porost

132 Vlastnické právo 113 ostatní plocha

2 Vlastnické právo 1036 trvalý travní porost

2 Vlastnické právo 484 trvalý travní porost

22 Vlastnické právo 256 vodní plocha

132 Vlastnické právo 51 vodní plocha

132 Vlastnické právo 123 trvalý travní porost

132 Vlastnické právo 401 vodní plocha

132 Vlastnické právo 324 trvalý travní porost

132 Vlastnické právo 113 ostatní plocha

2 Vlastnické právo 1666 trvalý travní porost

2 Vlastnické právo 1036 trvalý travní porost

2 Vlastnické právo 115 ostatní plocha

2 Vlastnické právo 11 orná půda

2 Vlastnické právo 1417 orná půda

2 Vlastnické právo 2513 orná půda

2 Vlastnické právo 2624 orná půda

2 Vlastnické právo 90 ostatní plocha

2 Vlastnické právo 65 ostatní plocha

2 Vlastnické právo 84 ostatní plocha

2 Vlastnické právo 155 ostatní plocha

1 Vlastnické právo 237 ostatní plocha

1 Vlastnické právo 2174 trvalý travní porost

23 Vlastnické právo 255 ostatní plocha

23 Vlastnické právo 188 trvalý travní porost

23 Vlastnické právo 805 trvalý travní porost

23 Vlastnické právo 708 trvalý travní porost

1 Vlastnické právo 1898 trvalý travní porost

1 Vlastnické právo 2446 orná půda

23 Vlastnické právo 255 ostatní plocha

23 Vlastnické právo 188 trvalý travní porost

23 Vlastnické právo 805 trvalý travní porost

23 Vlastnické právo 708 trvalý travní porost

2 Vlastnické právo 2108 trvalý travní porost

46 Vlastnické právo 255 ostatní plocha

46 Vlastnické právo 188 trvalý travní porost

46 Vlastnické právo 805 trvalý travní porost

46 Vlastnické právo 708 trvalý travní porost

2 Vlastnické právo 5023 orná půda

2 Vlastnické právo 2454 orná půda

2 Vlastnické právo 2681 trvalý travní porost



22 Vlastnické právo 256 vodní plocha

132 Vlastnické právo 51 vodní plocha

132 Vlastnické právo 123 trvalý travní porost

132 Vlastnické právo 401 vodní plocha

132 Vlastnické právo 324 trvalý travní porost

132 Vlastnické právo 113 ostatní plocha

2 Vlastnické právo 2681 trvalý travní porost

22 Vlastnické právo 256 vodní plocha

132 Vlastnické právo 51 vodní plocha

132 Vlastnické právo 123 trvalý travní porost

132 Vlastnické právo 401 vodní plocha

132 Vlastnické právo 324 trvalý travní porost

132 Vlastnické právo 113 ostatní plocha

2 Vlastnické právo 1979 orná půda

2 Vlastnické právo 570 lesní pozemek

2 Vlastnické právo 1979 orná půda

2 Vlastnické právo 570 lesní pozemek

1 Vlastnické právo 2324 trvalý travní porost

1 Vlastnické právo 651 trvalý travní porost

1 Vlastnické právo 6773 lesní pozemek

1 Vlastnické právo 884 lesní pozemek

1 Vlastnické právo 289 orná půda

4 Vlastnické právo 7463 orná půda

4 Vlastnické právo 3139 orná půda

4 Vlastnické právo 10538 orná půda

4 Vlastnické právo 10538 orná půda

4 Vlastnické právo 10538 orná půda

4 Vlastnické právo 10538 orná půda

1 Vlastnické právo 1594 ostatní plocha

1 Vlastnické právo 4301 orná půda

1 Vlastnické právo 13551 orná půda

1 Vlastnické právo 3770 trvalý travní porost

1 Vlastnické právo 2036 trvalý travní porost

1 Vlastnické právo 1236 trvalý travní porost

1 Vlastnické právo 814 zahrada

4 Vlastnické právo 2580 orná půda

1 Vlastnické právo 1392 orná půda

1 Vlastnické právo 8 orná půda

12 Vlastnické právo 281 orná půda

2 Vlastnické právo 953 trvalý travní porost

2 Vlastnické právo 953 trvalý travní porost

1 Vlastnické právo 1978 trvalý travní porost

1 Vlastnické právo 1971 orná půda

1 Vlastnické právo 543 lesní pozemek

1 Vlastnické právo 2980 trvalý travní porost

2 Vlastnické právo 13857 orná půda

2 Vlastnické právo 7618 orná půda

2 Vlastnické právo 13857 orná půda

2 Vlastnické právo 7618 orná půda

2 Vlastnické právo 3161 trvalý travní porost



1 Vlastnické právo 8943 lesní pozemek

1 Vlastnické právo 326 orná půda

6 Vlastnické právo 3379 orná půda

6 Vlastnické právo 2410 orná půda

6 Vlastnické právo 3379 orná půda

6 Vlastnické právo 2410 orná půda

3 Vlastnické právo 2503 trvalý travní porost

3 Vlastnické právo 2503 trvalý travní porost

3 Vlastnické právo 2503 trvalý travní porost

1 Vlastnické právo 520 trvalý travní porost

1 Vlastnické právo 2344 trvalý travní porost

2 Vlastnické právo 3413 trvalý travní porost

2 Vlastnické právo 3413 trvalý travní porost

92 Vlastnické právo 255 ostatní plocha

4 Vlastnické právo 1792 trvalý travní porost

4 Vlastnické právo 2499 orná půda

92 Vlastnické právo 188 trvalý travní porost

92 Vlastnické právo 805 trvalý travní porost

92 Vlastnické právo 708 trvalý travní porost

12 Vlastnické právo 281 orná půda

1 Vlastnické právo 1889 trvalý travní porost

1 Vlastnické právo 834 trvalý travní porost

11 Vlastnické právo 256 vodní plocha

132 Vlastnické právo 51 vodní plocha

132 Vlastnické právo 123 trvalý travní porost

132 Vlastnické právo 401 vodní plocha

132 Vlastnické právo 324 trvalý travní porost

132 Vlastnické právo 113 ostatní plocha

1 Vlastnické právo 952 orná půda

1 Vlastnické právo 437 orná půda

1 Vlastnické právo 5283 trvalý travní porost

23 Vlastnické právo 188 trvalý travní porost

46 Vlastnické právo 255 ostatní plocha

23 Vlastnické právo 805 trvalý travní porost

23 Vlastnické právo 708 trvalý travní porost

23 Vlastnické právo 255 ostatní plocha

23 Vlastnické právo 188 trvalý travní porost

23 Vlastnické právo 805 trvalý travní porost

23 Vlastnické právo 708 trvalý travní porost



Název způsobu využití pozemku Parcela (formátováno)

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 778/155

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 662

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 642/31

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 740/73

koryto vodního toku přirozené nebo upravené Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 652/8

koryto vodního toku přirozené nebo upravené Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 652/7

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 661/1

koryto vodního toku přirozené nebo upravené Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 661/7

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 642/7

silnice Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 642/9

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 642/31

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 740/73

koryto vodního toku přirozené nebo upravené Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 652/8

koryto vodního toku přirozené nebo upravené Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 652/7

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 661/1

koryto vodního toku přirozené nebo upravené Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 661/7

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 642/7

silnice Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 642/9

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 280/2

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 282/2

neplodná půda Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 283

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 275/1

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 275/2

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 275/3

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 275/4

ostatní komunikace Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 279/1

ostatní komunikace Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 279/2

ostatní komunikace Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 279/3

ostatní komunikace Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 279/4

silnice Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 740/28

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 740/48

silnice Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 740/31

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 740/69

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 740/60

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 740/61

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 740/45

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 778/189

silnice Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 740/31

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 740/69

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 740/60

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 740/61

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 740/44

silnice Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 740/31

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 740/69

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 740/60

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 740/61

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 774/3

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 778/181

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 642/14



koryto vodního toku přirozené nebo upravené Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 652/8

koryto vodního toku přirozené nebo upravené Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 652/7

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 661/1

koryto vodního toku přirozené nebo upravené Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 661/7

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 642/7

silnice Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 642/9

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 642/14

koryto vodního toku přirozené nebo upravené Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 652/8

koryto vodního toku přirozené nebo upravené Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 652/7

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 661/1

koryto vodního toku přirozené nebo upravené Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 661/7

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 642/7

silnice Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 642/9

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 778/142

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 779/24

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 778/142

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 779/24

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 763/10

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 796/6

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 305/1

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 307

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 303/3

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 366

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 370/1

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 376

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 376

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 376

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 376

silnice Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 578/5

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 542/4

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 578/9

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 634

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 603

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 594/1

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 594/2

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 778/190

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 898/4

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 778/121

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 266/6

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 673

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 673

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 661/10

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 778/144

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 779/26

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 633/3

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 371/1

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 371/2

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 371/1

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 371/2

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 527



Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 306

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 303/2

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 229/1

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 778/157

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 229/1

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 778/157

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 663

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 663

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 663

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 703/2

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 704/2

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 642/34

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 642/34

silnice Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 740/31

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 740/47

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 778/185

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 740/69

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 740/60

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 740/61

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 266/6

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 642/16

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 661/8

koryto vodního toku přirozené nebo upravené Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 652/8

koryto vodního toku přirozené nebo upravené Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 652/7

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 661/1

koryto vodního toku přirozené nebo upravené Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 661/7

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 642/7

silnice Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 642/9

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 898/5

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 778/129

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 493

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 740/69

silnice Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 740/31

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 740/60

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 740/61

silnice Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 740/31

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 740/69

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 740/60

Loukov u Mnichova Hradiště 687235, č. 740/61



Číslo LV (parcela) stavba - název části obce Stavba - název způsobu využití

261

210

212

212

290

291

291

291

291

404

212

212

290

291

291

291

291

404

56

56

56

56

56

56

56

56

56

56

56

233

233

118

367

452

452

211

211

118

367

452

452

55

118

367

452

452

61

61

225



290

291

291

291

291

404

225

290

291

291

291

291

404

259

259

259

259

228

228

297

297

297

34

34

215

215

215

215

237

237

237

237

283

282

282

181

263

263

238

280

280

256

260

260

253

214

214

214

214

274



296

296

186

186

186

186

309

309

309

239

239

304

304

118

251

251

367

452

452

238

254

254

290

291

291

291

291

404

264

264

275

367

118

452

452

118

367

452

452



Stavba (formátováno) Číslo LV (budova)






